Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 9 октября 2019 г. N 937

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 18.01.2008 N 25

В связи с установленными сроками представления сводной годовой бюджетной отчетности

об исполнении консолидированного бюджета Воронежской области правительство Воронежской
области постановляет:

1. Внести в Порядок предоставления, расходования и распределения субсидий из
областного бюджета местным бюджетам на софинансирование капитальных вложений в объекты
муниципальной собственности, которые осуществляются из местных бюджетов, утвержденный
постановлением администрации Воронежской области от 18.01.2008 N 25 "Об утверждении
Порядка предоставления, расходования и распределения субсидий из областного бюджета
местным бюджетам на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной
собственности, которые осуществляются из местных бюджетов" (в редакции постановления
администрации Воронежской области от 12.08.2008 N 713, постановлений правительства
Воронежской области от 19.03.2009 N 197, от 16.12.2009 N 1064, от 15.06.2010 N 478, от 30.06.2010
N 525, от 22.09.2010 N 798, от 08.06.2011 N 474, от 06.04.2012 N 260, от 17.10.2012 N 929, от
20.03.2013 N 206, от 27.12.2013 N 1170, от 08.07.2014 N 622, от 20.03.2017 N 215, от 23.08.2017 N
652, от 21.05.2018 N 448, от 21.01.2019 N 25), следующие изменения:

1.1. В подпункте 5.6.1 пункта 5.6 раздела 5 слова "(за год - в срок до 15 января года,
следующего за отчетным)" заменить словами "(за год - в срок до 1 февраля года, следующего за
отчетным)".

1.2. В подпункте 5.6.2 пункта 5.6 раздела 5 слова "(за год - в срок до 20-го января года,
следующего за отчетным)" заменить словами "(за год - в срок до 5 февраля года, следующего за
отчетным)".

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
губернатора Воронежской области - первого заместителя председателя правительства
Воронежской области Шабалатова В.А.

Губернатор Воронежской области

А.В.ГУСЕВ

http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=BF85246D037B6DB2FE6D07FEA06106E6CE88D34635A39C5CEBACEB9773A522421EF617691BC591B638598B99163283DB9AB7D82C4431C751D6B202M1G2M
consultantplus://offline/ref=BF85246D037B6DB2FE6D07FEA06106E6CE88D34635A39C5CEBACEB9773A522421EF617691BC591B6385D8A9A163283DB9AB7D82C4431C751D6B202M1G2M
consultantplus://offline/ref=BF85246D037B6DB2FE6D07FEA06106E6CE88D34635A39C5CEBACEB9773A522421EF617691BC591B6385D8A95163283DB9AB7D82C4431C751D6B202M1G2M